
Sıra Öğrenci No Ad-Soyad Sınav Merkezi Oturum No Oturum Günü Oturum Zamanı Bina Kodu Bina Adı Salon Kodu Salon Adı Salon Sıra Ders 1 Ders 2 Ders 3 Ders 4 Ders 5

1 15******680 İr** BA***   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 1 UCS556

2 57******950 Ra*** ŞA***   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 2 UCS563

3 57******130 Er** Be***** KU***  ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 3 UCS563

4 14******810 Na***** HA******   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 4 KİM595 KİM596

5 18******640 Sa** AD******   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 5 UCS556 UCS575

6 24******950 Mu***** AN***   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 6 LOJ515 LOJ520

7 31******076 Sa*** TA****   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 7 KRY501 KRY507

8 10******812 Or*** ÇE****   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 8 LOJ511 LOJ515 LOJ527

9 17******692 Ve**** KA*****   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 9 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ515

10 18******968 Ye*** KA**   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 10 UCS567 UCS568 UCS575

11 19******998 Öz*** Me**** KA**  ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 11 LOJ511 LOJ520 LOJ527

12 22******602 Se*** BA***   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 12 ÇYÖ510 ÇYÖ512 UCS572

13 26******124 Er*** ER***   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 13 UCS556 UCS569 UCS575

14 34******582 El** ÖZ*****   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 14 ÇYÖ505 ÇYÖ515 ÇYÖ516

15 34******838 Ah*** Öz** KA*******  ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 15 LOJ515 LOJ518 LOJ527

16 11******064 Ha*** AT**   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 16 ÇYÖ502 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ517

17 13******198 Ka** GÜ****   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 17 KRY501 KRY504 KRY507 KRY516

18 20******940 Şe*** ŞE*   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 18 UCS560 UCS565 UCS569 UCS575

19 20******456 Rı** AK**   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 19 ÇYÖ502 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ515

20 27******558 Gö*** ÇA*** SA****  ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 20 UCS560 UCS566 UCS569 UCS581

21 28******830 Ut** SÖ****   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 21 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ527

22 36******036 Os*** OC**   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 22 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ512 ÇYÖ517

23 40******470 Ze**** SA**** PA****  ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 23 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

24 44******162 Tu*** KE****   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 24 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

25 45******912 Ay*** İŞ**   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 25 UCS560 UCS567 UCS568 UCS575

26 48******696 Ça**** Şu**** AR****  ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 26 UCS558 UCS563 UCS565 UCS575

27 50******628 Be***** Er** KI********  ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 27 UCS558 UCS560 UCS566 UCS568

28 62******586 Ar*** KO*   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 28 KRY501 KRY507 KRY516 KRY529

29 64******034 Ah*** VA***   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 29 ÇYÖ502 ÇYÖ505 ÇYÖ510 ÇYÖ515

30 65******666 Gü***** AS****   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 30 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ512 ÇYÖ517

31 65******266 Kü*** ER***   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 31 ÇYÖ505 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

32 10******160 Me** LA********   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 32 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

33 12******764 Ba*** Ca* UY****  ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 33 ÇYÖ502 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

34 13******534 İr** KA***   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 34 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

35 14******740 Pı*** UY****   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 35 ÇYÖ502 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

36 15******156 Me**** AS***   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 36 UCS563 UCS565 UCS566 UCS567 UCS575

37 16******328 Ca* ÇA***   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 37 ÇYÖ502 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

38 16******886 Ab******** Fu**** YA****  ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 38 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

39 20******658 Ci*** ÖR*****   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 39 KRY501 KRY507 KRY508 KRY516 KRY529

40 26******228 Gü****** KA****   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 40 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

41 27******570 Me**** Bu*** Şİ****  ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 41 UCS556 UCS558 UCS566 UCS569 UCS575

42 29******626 La** AS*******   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 42 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508 KRY516

43 35******558 Ah*** AY***   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 43 UCS556 UCS565 UCS566 UCS567 UCS575

44 37******518 Em** AK*******   ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 44 UCS556 UCS558 UCS563 UCS566 UCS567

45 53******446 Es** AY*** DE*****  ANKARA 1 Cumartesi 10:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 45 UCS556 UCS558 UCS565 UCS567 UCS581

46 11******910 Em** GÜ******   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 1 ÇYÖ509

47 13******614 Al*** ÖZ**   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 2 UCS581

48 13******084 Ec**** AK*****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 3 KRY501

49 13******982 Bu**** KI***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 4 ÇYÖ502

50 13******556 En*** ER**   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 5 LOJ518

51 15******934 Do*** TU****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 6 KRY501

52 15******522 Me**** Be** AR*********  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 7 UCS560

53 17******714 Ka** ÇE***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 8 LOJ511

54 18******118 Ah*** Ya*** TO******  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 9 LOJ515

55 19******498 Me***** SE***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 10 LOJ518

56 19******314 Um** Vo**** AK**  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 11 LOJ511

57 20******044 İb***** ES**   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 12 ÇYÖ505

58 25******238 İs**** Me*** DÜ*  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 13 LOJ527

59 25******446 İz*** AY***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 14 LOJ511

60 29******686 Yu*** KÖ**   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 15 UCS567

61 32******294 Et*** Te**** ÖZ***  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 16 ÇYÖ509

62 32******322 Mu***** Fu**** HA***  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 17 LOJ518

63 39******626 Ca**** FI********   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 18 KRY501

64 41******682 Be** DE***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 19 UCS556

65 54******436 Ha*** CO********   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 20 UCS563

66 57******458 Mu****** Ku***** SA****  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 21 UCS565

67 17******006 Me*** YÜ****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 22 ÇYÖ505 ÇYÖ516

68 19******090 Me***** ÖZ***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 23 KİM585 KİM596

69 20******806 Me**** UY***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 24 LOJ520 LOJ527

70 32******870 Ba*** KO**** ÖZ***  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 25 LOJ520 LOJ527

71 35******582 Se*** DU***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 26 ÇYÖ502 ÇYÖ503

72 10******368 At**** ER*****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 27 LOJ511 LOJ518 LOJ527

73 12******124 Ba****** De*** BE***  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 28 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

74 14******526 Gö**** YO****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 29 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ515

75 14******710 Er*** ÖN***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 30 LOJ515 LOJ518 LOJ527

76 15******466 Me*** DO****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 31 LOJ515 LOJ520 LOJ527

77 17******802 Ab****** Fu**** KE*****  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 32 KRY501 KRY504 KRY508

78 18******042 Se*** TO***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 33 LOJ515 LOJ520 LOJ527

79 19******744 Ya***** DÜ****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 34 KRY501 KRY504 KRY507

80 20******582 Ce**** DE***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 35 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ512

81 21******236 Mu****** Al* KA**  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 36 LOJ518 LOJ520 LOJ527

82 22******920 Oğ** ÖZ****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 37 KRY501 KRY504 KRY516

83 22******856 Me**** Şe*** AY***  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 38 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ510

84 28******588 Le*** TA**   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 39 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

85 31******186 Er*** OF***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 40 LOJ511 LOJ515 LOJ527

86 32******970 Gü**** KI***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 41 LOJ515 LOJ520 LOJ527

87 32******844 Ce**** TA****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 42 KRY501 KRY504 KRY507

88 33******176 Al***** DE***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 43 UCS565 UCS567 UCS575

89 10******586 Fa** HA****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 44 LOJ511 LOJ518 LOJ520 LOJ527

90 11******116 İl*** DU***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 45 LOJ511 LOJ518 LOJ520 LOJ527

91 11******806 Do*** DU*****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 46 ÇYÖ502 ÇYÖ516 ÇYÖ517 UCS572

92 11******368 Ha*** KA****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 47 KRY501 KRY504 KRY508 KRY529

93 11******820 Ve** ÜN**   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 48 ÇYÖ509 ÇYÖ515 ÇYÖ516 UCS572
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94 12******176 Rı**** ÖZ*****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 1 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

95 13******728 Er*** DE***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 2 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508

96 14******830 Ca**** ÖZ******* GÜ****  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 3 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ515 ÇYÖ516

97 18******942 Ek*** AT**   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 4 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508

98 18******484 At**** YE***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 5 UCS556 UCS558 UCS566 UCS581

99 19******258 Gü*** Ta**** ÇE***  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 6 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ515 ÇYÖ516

100 19******834 Se**** GÜ******   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 7 UCS556 UCS569 UCS575 UCS581

101 19******342 Ce** KI***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 8 KRY501 KRY504 KRY508 KRY529

102 20******662 Du*** DU****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 9 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

103 21******332 Ha*** ŞA***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 10 UCS556 UCS558 UCS563 UCS569

104 23******038 Al**** KA******   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 11 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ527

105 24******794 Öm***** ŞE****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 12 KİM585 KİM586 KİM589 KİM596

106 26******874 Ha*** Al*** ÇE******  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 13 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ527

107 28******210 Ce* ÖZ****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 14 KRY501 KRY507 KRY508 KRY529

108 29******104 Ce*** Nu* AK**  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 15 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ527

109 29******220 Ay** Öz** AK******  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 16 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ527

110 31******806 Pı*** İZ**   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 17 ÇYÖ502 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ517

111 32******974 Su** KI******   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 18 UCS558 UCS565 UCS567 UCS581

112 32******814 Du*** YI**********   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 19 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

113 32******468 Du*** ŞE*** ÖZ***  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 20 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

114 33******180 De*** ER***** KE****  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 21 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508

115 33******128 Ça**** ÖP**   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 22 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ512

116 34******064 Ge**** Gİ****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 23 ÇYÖ505 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

117 34******646 Mu*** De****** BE******  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 24 KRY501 KRY504 KRY508 KRY529

118 39******304 Me**** Ha******* ÜL**  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 25 LOJ511 LOJ518 LOJ520 LOJ527

119 42******322 Me** KO*   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 26 LOJ511 LOJ518 LOJ520 LOJ527

120 44******986 Hi**** To*** AR*  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 27 KRY501 KRY508 KRY516 KRY529

121 45******368 Er*** SE***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 28 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ515 ÇYÖ516

122 47******106 Em** YÖ***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 29 ÇYÖ505 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

123 55******940 Mu****** VU***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 30 ÇYÖ502 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ517

124 14******948 Me**** KA*****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 31 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

125 15******442 Yu*** DO***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 32 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

126 17******810 İs* YÜ****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 33 ÇYÖ505 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

127 17******980 İs* Ay**** PO***  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 34 UCS556 UCS558 UCS563 UCS565 UCS566

128 20******376 Ha*** DE***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 35 UCS556 UCS563 UCS565 UCS567 UCS575

129 21******914 Tu**** TA*   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 36 ÇYÖ505 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

130 23******724 Em*** ÖZ***   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 37 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

131 24******242 Üf**** AS****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 38 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508 KRY516

132 25******934 Şe*** AR****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 39 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ517 UCS572

133 25******606 El***** KA***** AP*****  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 40 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ517

134 28******702 Üm** Me**** TA****  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 41 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508 KRY516

135 29******800 Ba*** Ek** ÖN***  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 42 UCS560 UCS563 UCS565 UCS567 UCS575

136 37******152 Ay*** TA**** US**  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 43 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ516 ÇYÖ517

137 38******316 Me** GÖ*****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 44 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

138 39******052 Şü*** YI****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 45 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

139 50******834 Bu*** Çİ****   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 46 UCS556 UCS558 UCS563 UCS565 UCS569

140 50******016 Se**** ŞE******   ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 47 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

141 68******368 Öm** Me** ER**  ESKİŞEHİR 1 Cumartesi 10:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001060 MF-5 48 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

142 38******900 Mü***** Ha**** Ce*** BA****** İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 1 LOJ527

143 43******674 Me**** Ba** KA*****  İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 2 ÇYÖ502

144 45******758 Ba*** YI******   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 3 LOJ518

145 45******966 Öz*** AL******   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 4 UCS567

146 51******864 Em** SE***   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 5 LOJ511

147 52******678 Ay*** BA*****   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 6 ÇYÖ517

148 18******734 Be*** Yİ***   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 7 LOJ511 LOJ520

149 19******312 Ga*** Es** GÜ***  İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 8 LOJ511 LOJ520

150 24******140 Sa*** AT**   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 9 LOJ511 LOJ515

151 41******598 Er*** GE******   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 10 ÇYÖ517 UCS572

152 57******540 Be**** GÜ******   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 11 LOJ518 LOJ520

153 68******836 Gü****** TE****   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 12 ÇYÖ502 ÇYÖ515

154 11******828 Ve**** ŞE***   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 13 LOJ511 LOJ520 LOJ527

155 17******182 Şe**** Kü*** ÜR****  İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 14 ÇYÖ505 ÇYÖ512 ÇYÖ517

156 28******464 Gü****** GÜ*****   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 15 KRY504 KRY507 KRY516

157 50******956 Gü**** TE***   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 16 LOJ511 LOJ515 LOJ527

158 57******114 Er*** ÖZ*****   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 17 LOJ511 LOJ520 LOJ527

159 65******382 Em****** AY*****   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 18 LOJ511 LOJ515 LOJ527

160 11******748 Me*** Şİ***   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 19 ÇYÖ509 ÇYÖ512 ÇYÖ515 UCS572

161 14******554 Mu***** ER****   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 20 LOJ511 LOJ518 LOJ520 LOJ527

162 17******344 Ne*** ÇA*** ÖZ***  İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 21 KRY501 KRY504 KRY507 KRY508

163 30******438 Ce*** TA****   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 22 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ527

164 32******920 Ye*** ÖY***   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 23 ÇYÖ503 ÇYÖ509 ÇYÖ515 ÇYÖ516

165 32******532 Ve*** ZA*   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 24 ÇYÖ505 ÇYÖ509 ÇYÖ516 ÇYÖ517

166 36******500 Em*** VA***   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 25 KİM586 KİM587 KİM589 KİM591

167 40******870 Fi*** KA****   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 26 UCS565 UCS567 UCS569 UCS575

168 44******396 Be** ER*****   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 27 ÇYÖ505 ÇYÖ509 ÇYÖ515 ÇYÖ516

169 44******086 Bi***** AT**   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 28 KRY501 KRY504 KRY508 KRY529

170 48******626 Uf** Ca* TÖ***  İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 29 UCS558 UCS569 UCS575 UCS581

171 53******756 Be*** Dİ*****   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 30 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ512 ÇYÖ517

172 59******280 Ay** Mi** KI***  İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 31 ÇYÖ505 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

173 26******052 Se**** CE********   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 32 ÇYÖ505 ÇYÖ509 ÇYÖ510 ÇYÖ515 ÇYÖ516

174 27******640 Bu** DO***   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 33 LOJ511 LOJ515 LOJ518 LOJ520 LOJ527

175 46******176 Ya*** SE**   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 34 UCS556 UCS558 UCS565 UCS569 UCS581

176 49******104 Ay*** Bİ*****   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 35 ÇYÖ502 ÇYÖ505 ÇYÖ510 ÇYÖ512 ÇYÖ515

177 59******546 Na* OL***   İSTANBUL 1 Cumartesi 10:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 36 ÇYÖ502 ÇYÖ503 ÇYÖ510 ÇYÖ516 ÇYÖ517



Sıra Öğrenci No Ad-Soyad Sınav Merkezi Oturum No Oturum Günü Oturum Zamanı Bina Kodu Bina Adı Salon Kodu Salon Adı Salon Sıra Ders 1 Ders 2 Ders 3 Ders 4 Ders 5

1 11******064 Ha*** AT**   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 1 ÇYÖ519

2 13******198 Ka** GÜ****   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 2 KRY527

3 20******940 Şe*** ŞE*   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 3 UCS594

4 20******456 Rı** AK**   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 4 ÇYÖ501

5 22******602 Se*** BA***   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 5 ÇYÖ506

6 24******950 Mu***** AN***   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 6 LOJ517

7 27******558 Gö*** ÇA*** SA****  ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 7 UCS594

8 28******830 Ut** SÖ****   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 8 LOJ523

9 31******076 Sa*** TA****   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 9 KRY525

10 35******558 Ah*** AY***   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 10 UCS598

11 36******036 Os*** OC**   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 11 ÇYÖ519

12 40******470 Ze**** SA**** PA****  ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 12 ÇYÖ506

13 44******162 Tu*** KE****   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 13 ÇYÖ506

14 45******912 Ay*** İŞ**   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 14 UCS598

15 48******696 Ça**** Şu**** AR****  ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 15 UCS594

16 50******628 Be***** Er** KI********  ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 16 UCS594

17 62******586 Ar*** KO*   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 17 KRY512

18 65******666 Gü***** AS****   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 18 ÇYÖ501

19 65******266 Kü*** ER***   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 19 ÇYÖ506

20 10******812 Or*** ÇE****   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 20 LOJ516 LOJ523

21 17******692 Ve**** KA*****   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 21 ÇYÖ501 ÇYÖ506

22 18******968 Ye*** KA**   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 22 UCS594 UCS598

23 19******998 Öz*** Me**** KA**  ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 23 LOJ516 LOJ523

24 26******124 Er*** ER***   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 24 UCS582 UCS594

25 34******582 El** ÖZ*****   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 25 ÇYÖ501 ÇYÖ506

26 34******838 Ah*** Öz** KA*******  ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 26 LOJ516 LOJ523

27 57******130 Er** Be***** KU***  ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 27 UCS582 UCS598

28 18******640 Sa** AD******   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 28 UCS582 UCS594 UCS598

29 20******658 Ci*** ÖR*****   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 29 KRY512 KRY525 KRY531

30 29******626 La** AS*******   ANKARA 2 Cumartesi 14:00 006806 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 006806001 Derslik 30 KRY525 KRY527 KRY531

31 10******586 Fa** HA****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 1 LOJ517

32 10******178 Oğ***** KE****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 2 LOJ517

33 11******116 İl*** DU***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 3 LOJ523

34 11******910 Em** GÜ******   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 4 ÇYÖ501

35 11******806 Do*** DU*****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 5 ÇYÖ519

36 11******368 Ha*** KA****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 6 KRY531

37 11******820 Ve** ÜN**   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 7 ÇYÖ501

38 12******176 Rı**** ÖZ*****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 8 LOJ516

39 13******728 Er*** DE***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 9 KRY511

40 14******830 Ca**** ÖZ******* GÜ****  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 10 ÇYÖ501

41 17******006 Me*** YÜ****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 11 ÇYÖ519

42 18******942 Ek*** AT**   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 12 KRY511

43 18******484 At**** YE***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 13 UCS594

44 19******342 Ce** KI***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 14 KRY531

45 20******582 Ce**** DE***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 15 ÇYÖ519

46 20******662 Du*** DU****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 16 LOJ516

47 21******332 Ha*** ŞA***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 17 UCS594

48 23******038 Al**** KA******   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 18 LOJ517

49 26******874 Ha*** Al*** ÇE******  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 19 LOJ523

50 28******702 Üm** Me**** TA****  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 20 KRY511

51 28******210 Ce* ÖZ****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 21 KRY511

52 29******104 Ce*** Nu* AK**  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 22 LOJ516

53 29******220 Ay** Öz** AK******  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 23 LOJ516

54 31******806 Pı*** İZ**   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 24 ÇYÖ501

55 32******974 Su** KI******   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 25 UCS582

56 32******814 Du*** YI**********   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 26 LOJ516

57 32******468 Du*** ŞE*** ÖZ***  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 27 ÇYÖ506

58 33******180 De*** ER***** KE****  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 28 KRY511

59 34******646 Mu*** De****** BE******  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 29 KRY531

60 39******304 Me**** Ha******* ÜL**  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 30 LOJ523

61 42******322 Me** KO*   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 31 LOJ516

62 44******986 Hi**** To*** AR*  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 32 KRY525

63 45******368 Er*** SE***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 33 ÇYÖ501

64 47******106 Em** YÖ***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 34 ÇYÖ506

65 55******940 Mu****** VU***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 35 ÇYÖ501

66 58******016 Hü***** ÖZ****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 36 LOJ523

67 10******368 At**** ER*****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 37 LOJ516 LOJ523

68 12******124 Ba****** De*** BE***  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 38 ÇYÖ506 ÇYÖ519

69 14******526 Gö**** YO****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 39 ÇYÖ506 ÇYÖ519

70 14******710 Er*** ÖN***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 40 LOJ516 LOJ517

71 15******466 Me*** DO****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 41 LOJ517 LOJ523

72 17******802 Ab****** Fu**** KE*****  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 42 KRY511 KRY527

73 18******042 Se*** TO***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 43 LOJ516 LOJ523

74 21******236 Mu****** Al* KA**  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 44 LOJ517 LOJ523

75 22******920 Oğ** ÖZ****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 45 KRY511 KRY512

76 25******238 İs**** Me*** DÜ*  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 46 LOJ516 LOJ523

77 28******588 Le*** TA**   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 47 ÇYÖ506 ÇYÖ519

78 31******186 Er*** OF***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 48 LOJ517 LOJ523

79 32******970 Gü**** KI***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 49 LOJ516 LOJ517

80 32******844 Ce**** TA****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 50 KRY512 KRY527

81 20******806 Me**** UY***   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 51 LOJ516 LOJ517 LOJ523

82 24******242 Üf**** AS****   ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 52 KRY525 KRY527 KRY531

83 32******870 Ba*** KO**** ÖZ***  ESKİŞEHİR 2 Cumartesi 14:00 026001 Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 026001059 MF-4 53 LOJ516 LOJ517 LOJ523

84 11******748 Me*** Şİ***   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 1 ÇYÖ519

85 14******554 Mu***** ER****   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 2 LOJ517

86 17******344 Ne*** ÇA*** ÖZ***  İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 3 KRY527

87 27******640 Bu** DO***   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 4 LOJ523

88 30******438 Ce*** TA****   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 5 LOJ516

89 32******920 Ye*** ÖY***   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 6 ÇYÖ519

90 32******532 Ve*** ZA*   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 7 ÇYÖ501

91 40******870 Fi*** KA****   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 8 UCS582

92 41******598 Er*** GE******   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 9 ÇYÖ506

93 44******396 Be** ER*****   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 10 ÇYÖ501

94 44******086 Bi***** AT**   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 11 KRY531

95 45******758 Ba*** YI******   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 12 LOJ517

96 48******626 Uf** Ca* TÖ***  İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 13 UCS594

97 50******956 Gü**** TE***   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 14 LOJ523

98 52******678 Ay*** BA*****   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 15 ÇYÖ519

99 53******756 Be*** Dİ*****   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 16 ÇYÖ519

100 59******280 Ay** Mi** KI***  İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 17 ÇYÖ506

101 11******828 Ve**** ŞE***   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 18 LOJ516 LOJ523

102 17******182 Şe**** Kü*** ÜR****  İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 19 ÇYÖ501 ÇYÖ506

103 28******464 Gü****** GÜ*****   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 20 KRY525 KRY527

104 33******738 Os*** Be** KA**  İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 21 KRY512 KRY527

105 38******900 Mü***** Ha**** Ce*** BA****** İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 22 LOJ516 LOJ523

106 57******114 Er*** ÖZ*****   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 23 LOJ516 LOJ523

107 65******382 Em****** AY*****   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 24 LOJ516 LOJ523

108 57******540 Be**** GÜ******   İSTANBUL 2 Cumartesi 14:00 034001 İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi 034001001 SB - AMFİ 25 LOJ516 LOJ517 LOJ523


